Adatlap
A létrehozás dátuma 2019. július 24. 17:04:35 CEST
  A katalógus állapota 19.07.2019 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 1
CMA-sorozat
CMA-31-100-5A-2,5VA-1
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Általános rendelési adatok
Típus CMA-31-100-5A-2,5VA-1
Rendelési szám 1482030000
Verzió Primer áram: 100 A, Szekunder áram, max.: 5 A,
Terhelés: 2.5 VA, Tűrésosztály: 1
GTIN (EAN) 4050118290943
Menny. 1 Stück
A dugaszolható áramváltók különösen alkalmasak a
gyűjtősínre szereléshez.
Előnyök:
• A csavar nélküli csatlakozó rendszerek húzórugós
sorkapoccsal.
• Időtakarékos bekötési lehetőség a tömör és rugalmas
vezetékek számára.
• Ütés- és rezgésálló, erős mechanikai rögzítőerők.
• Magas áramtűrés
Adatlap
CMA-sorozat
CMA-31-100-5A-2,5VA-1
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comMűszaki adatok
A létrehozás dátuma 2019. július 24. 17:04:35 CEST
  A katalógus állapota 19.07.2019 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 2
Méretek és tömegek
Szélesség 60 mm   Szélesség (coll) 2,362 inch
Magasság 80,9 mm   Magasság (coll) 3,185 inch
Mélység 52 mm   Mélység (coll) 2,047 inch
Nettó tömeg 240 g
Hőmérsékletek
Tárolási hőmérséklet, max. 70 °C   Tárolási hőmérséklet, min. -25 °C
Üzemi hőmérséklet, max. 50 °C   Üzemi hőmérséklet, min. -5 °C
Üzemi hőmérséklet -5 °C...50 °C   Tárolási hőmérséklet -25 °C...70 °C
Műszaki adatok
Névleges frekvencia 50 Hz   Szigetelés osztály E
Termikus névleges folytonos áram
Itermikus 1,2 x Irated
  Üzemi feszültség, Umax, max.
1,2 kV
Villamos tulajdonságok
Primer áram 100 A   Szekunder áram, max. 5 A
Terhelés 2,5 VA   Tűrésosztály 1
Áram alatti vezetékek méretei
Kör keresztmetszetű vezeték
25,7 mm
  Sín 20 x 20 mm, 25 x 12 mm,
30 x 10 mm
Besorolások
ETIM 5.0 EC002048   ETIM 6.0 EC002048
eClass 6.2 27-21-09-02   eClass 7.1 27-21-09-02
eClass 8.1 27-21-09-02   eClass 9.0 27-21-09-02
eClass 9.1 27-21-09-02
Jóváhagyások
ROHS Megfelel
Letöltések
Engineering Data 3D drawing
User Documentation instruction sheet english.pdf
Betriebsanleitung deutsch
Adatlap
CMA-sorozat
CMA-31-100-5A-2,5VA-1
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
A létrehozás dátuma 2019. július 24. 17:04:35 CEST
  A katalógus állapota 19.07.2019 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 3